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Vandrekurser
for snekkere

Antall

rcs

Kurser for
arbeidsledige
fagarbeidere.
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het 12 dager.

Antall
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Ordinære kurser
kursenes varighet 1--4 uker
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Dagkurser
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108 168.33

107 277.74

105 200.12

Kr.

638.45

931.13

519.21

1923/24

1924/25

1925/26

Kr.	 Kr.	 Kr.

62 381.93	 41 587.95	 3 560.—

61 845.97	 41 230.64	 3 270.—

60 561.55	 40 374.36	 3 745.—_	 .	 ,

Kommunebidrag Kursusavgifter Andre inntekterAr Statsbidrag Sum

Statens teknologiske institutt.
Oprettet i 1916.

Instituttet har til formAl å spre kunnskaper om nye arbeidsmetoder, verktøi, arbeids- og

driftsmaskiner for hAndverk, mindre industri, landbruk, fiskeri m. v. Dette søkes fremmet ved

forsøksvirksomhet, undervisning i korte kurser, utarbeidelse av faglitteratur, avholdelse av ut-

stillinger og konsulentvirksomhet.

Inntekter

Utgifter

Ar Faste lønninger Kurser 1) Nyanskaffelser Andre utgifter Sum

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1923/24 47 417.92 25 085.86 18 445.40 17 219.15 108 168.33
1924/25 51 341.29 22 085.40 17 216.67- 16 634.38 107 277.74

1025/26 53 288.10 21 177.64 14 548.26 16 186.12 105 200.12

I) Omkostningene til kursene for arbeidsledige fagarbeidere blev dekket av en særskilt
bevilgning.



1923-24 1925-261924-25

3

Oslo .

Bergen . . .
Trondhjem .

Tils. I

Skoler

()BE

Bestått

37

21

22

18

7

15

14

12

3

77 —

48

44

1691

3

E
()

B E

6

3

27

14

17

6

2

13

9

6

10

5

8

Bestått

62

33 3

34

1291

B E

28

11

16

K

12

10

6

6

8

4

55

34

34

123

5

4

3

5

Bestått

5

8

4

2

2

De tekniske mellemskoler i Oslo, Bergen og Trondhjem (2-årige).

Antall lærere.

Skoler
1923-24 1924 -25 1925 —26

Over-
kerere Lærere

Tilsam-
men

Over-
lærere Lærere

Tilsam-
men

Over-
lærere Lærere

Tilsam-
men

Oslo 	 10 17 27 10 18 28 10	 14 24

Bergen 	 8 11 19 8 11 19 8	 10 18

Trondhjem	 . 7 14 21 5 15 20 5	 ,	 16 21

Elevtallet.

Ar

Oslo mellemskole

Elever

Bergen mellem-
skole

Tr.hjem mellem-
skole

Tis, ii,
t --„

1. 2. 1. 2. 1. 2. 4? rt
ars-

kursus
ars-

kursus
Sum ars-

kursus
ars-	 Sum

kursus ,
ars-

kursus
ars-

kursus
Sum S F,

03 C D
CD

Faste 84 82	 166 33 51	 84 44 47 91 3411923 —24{ Faste 	
.	 .	 .	 . 13	 13 9	 9 22

1924 — 251k
Faste 	
Hospiterende .	 .	 . 	

73	 66	 139
16	 16

42	 33	 75
24	 24

45 37 82 296
40

1925-26gl
Faste 	
Hospiterende .	 .	 . 	

70	 60
28

130
28

26
25

36 62
25

24 37 61 253
53

Avgangseksamen.

S = Skibsbggningslinje B	 Bygningslinje. E = Elektroteknisk linje. K = Kjemilinje.

J1,1 =-- Maskinlinje. V = Vann-, vei- og brolinje.
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Kunsthåndverksskoler.
1. Håndverks- og kunstindustriskolen i Oslo.

Elevtall i de forskjellige klasser U skoleårets første måned).

Klasser

1923-24 1924-25
=

”0...)3.
co

A

1925-26
. 	 0,

e 75
'a 1,, =
a, w

'—'	 co

g,,,,
..a.!
5,).co
ICSj

G .5
16. 13, =, ..„,
CM illo

E.5
,,,

n
,..0...,
g.0)

.	 0,
e -6
7-6 1,, =
a) a)

g
v.,

Klassene for frihåndstegning :
Iste	 trin	 .	 .....	 . 54 75 129 47 74 121 49 67 116
2net	 trin	 .	 .....	 . 20 58 78 17 55 72 .	 28 55 83
3dje trin	 .	 .....	 . 19 25 44 21 22 43 17 25 42

Konstruksjonsklassene	 .	 .	 . 52 14 66 52 31 83 54 52 106
Ornamentklasse I	 .	 .	 .	 .	 . 24 21 45 22 18 40 38 34 72

Do.	 II	 .	 .	 .	 .	 . 9 24 33 5 21 26 2 31 33
Niodellerklassene	 .	 .	 .	 .	 . 5 5 10 5 11 16 3 9 12
Bygningsklassen	 .	 .	 .	 .	 . 11 34	 45 16 40 56 11 78 89
Håndverksklassene	 .	 .	 .	 . 10 32	 42 11 40 51 24 53 77
Dekorasjonsmalerklassene	 .	 . 2 14 16 5 18 23 9 25 34
Rader- og litografklassen	 . 	 1 8 9 6	 5 11 6 8	 14
Ciselørklassen 	 — 9 9 —	 10 10 — 6	 6
Dekupørklassen 	 — 3 3 --	 2 2 — 1 1	 1
GuIlsmedklassen	 .	 .	 .	 .	 . 5 9 14 7	 9 16 9 12 1	 21

Elevenes livsstilling.

1924 —25

Arkitektassistenter . .
Billed- og treskjærere .
Blikkenslagere 	
Bokbindere . ..
By gningsteknikere	 . .
Fotografer og retusjører
Glassmestre og forgullere . .
Gullsmeder, gravører og cise-

harer . .......  
Handelsbetjenter og kontorister
Kunstmalere  
Litografer, raderere og xylo-

grafer 	
Lærere og lærerinner
Malere og lakerere
Modellører 	
Murere 	
Møbelsnekkere 	
Salmakere og tapetserere .
Skomakere 	
Skreddere 	
Snekkere 	
Smeder 	
Stenhuggere .
Studenter 	
Tegnere (møbel- og tekstiltegn. m.v
Typografer 	
Tømrere 	
Andre 	

29
1

3

5

13

18

2
7
5
5

5
1

38

1
72

29
6

1
3

27
2

22

4
14
52

2
11
25

5
3
4
6
1
7

50
49

2
24

106

1
7
1

31

3
•
45

18
53
17
3

66
6

•■••••■

14
21

26

1

15

9

3
9

25
3
2
7

1

1

66
--

4
44

24
5
8

21

2

22
1

18

6
17
66

5
22
25

6
8

11

3
61
55

4
23
61

7
13

1
2

35

15

49

21
64
21

4
67

6

1

27
7

21

1

18
1
5

3
11
34

4
6

18

7
3

11
1

71

6
45

19
4

7
13
	

19
2	 --
2
	

4
1
	

4

28
	

31
5

20

7
	

21
14
84
	

47
3

17
	

35
40
	

69
11
	

27
4
	

5
16
	

72
11
	

13
1

2
	

3
62
53

1
6
	

36
69
	

22

Livsstilling

1923-24
n . 01)	 0)t)

	

E 'ZS	 c't:',.;3
.
--c5	 .7, ,.4 	 n ...., ..w
. cn 	 t.) $.4 ci)cA	 nn 	c) °co n0)	 a) o.)	 t; :Ilico	 A 4g,Cn 

-c5
cn

E '113"
"Ea
09 09

14-701

1925 —26
n . 0)	 0)G) 	 E -6	 a' "81ô	 761 .4	 n .c.??..x.	 cv ,-. rntn

,	 a =	 a, 07 =er

3	
a) a)	 K., Sli

r 	 4-;:,	 `48

Sum 205	 455	 288 216	 474	 340 256	 494	 416



Antall lærere. Elevtallet.

Time-
Sum

lærere

Dagskolen	Den alm. aftenskole

Menn Kvinnr Sum	 Menn Kvinner	 Sum

Ar
Lærere

Over-
lærere

Sted
Dagskolen

1923-24 1924 —2511925-26

Oslo .	 .	 .	 . 101 83 125
Andre by er	 . 47 59 56
Landet .	 . 43 59 57
Utlandet	 . 14 15 18

Sum	 205 216	 256

1923-- 24 21
192'4-25 20
1925 —26 25

Ar	 Dagskolen
Den alm.
aftenskole

3 24
2 22
1 26

Sum

Elevtallet var i 1923 —24 1924-25 1925 —26

a) Dagskolen:

Gullsmedavdelingen 	
Mønstertegnere 	

b) Aftenskolen (3-.rig):

Alle klasser 	

c. Kursene:

Bygnings- og møbeltegnere 	
FrihAndstegning, modellering 	

I alt 681

i clever

i hele

1 skolen.

4
11

15

22

8
21

29

4
12

16

26

5
15

20

____ 5 ____

1923-24 12 14 15	 41 85 120	 205. 359 96 455 1 1
1924-25 12 14 15	 41 92 124	 216 379 95 474g)
1925-26 12 14 15	 41 117 139	 256 385 109 494 3)

1) Hertil kommer 288 elever i den 3-årige aftenskole for læregutter.
340	 - 11

416	 If -

Elevene fordelt efter fødested. Antall friplasser.

2. Bergen kunsthåndverksskole,
(Oprettet 1909. Fikk statsbidrag forste gong i 1912 —1913).

Dagskole og 3-årig aftenskole med 10 måneders undervisning i året. I dagskolen 2

lærere og i aftenskolen 6 lærere.

3. Voss kunsthåndverksskole.
(Oprettet i 1920. Fikk Statsbidrag forste gang i 1920-21.)

Skolen er 2-Arig med 10 måneders undervisning i året. 2 avdelinger — en for trearbeide

og en for smedarbeide. 3 lærere. Elevtallet var i 1923 --24 I treavdelingen 11 og i smed-

avdelingen 8 -I- 3 hospitanter. I 1924-25 henhv. 10 og 9 -I- 1 hospitant. I 1925-26 henhv.

10 og 8 + 4 hospitanter. Alle fra landet. Gjennmsnitstalder 22 år.
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Ar Stats-
bidrag

Bidrag av
fylke eller
offentlige

institusjoner

Skole-
penger

Andre
inntekter

Til-
sammen

Lon-
ninger

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr,

1923-24 118.324 1) 3.800 14.200 18,191 154,515 70199
1924 -25 105.979 2) 3.800 13.520 14.077 137.376 71.525
1925 -26 97.104 3.800 12.220 16.259 129.383 72.249

Til-
sammen

Kr.

154.515
137.376
129.383

Kr.

15.031
10.402
9.436

Kr.

69.285
55.439
47.698

Rd-
materi-

alen

Andre
utgifter

Elever som efter 2-arig kursus har
forlatt skolen m. avg.vidnesbyrd.

Tre-
avd.

Metall-
avd.

Elektro-
avd.

Sum

4 14 23 41
1 11 20 32
6 15 12 33

Oslo elementærtekniske dagskole.
Lærerpersonalet.

Inntekter.

Stats-
bidrag

Kom-
mune-
bidrag

Skole-
penger

Andre
inntekter

Sum Lønninger

Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr.
46.596 24.105 10.050 4.557	 85.308 60 963
35.763 36.567 7.650 6.929	 86.909 61.999
34.010 34.714 8.690 6.013	 83.427 59.775

Utgifter.
Undervis-
ningsma-	 Andre

teriell	 utgifter
m.

Kr ,

23.434
24 334
23.209

Sum

Kr.
85.308
86.909
83.427

Ar

1923-24
1924-25
1925 -26

Kr.

911
576
443

Ar
Bygningsavdeling

Over-
Lærere

Den elektrotekitiske
avdeling

Lærere
Over-

lærere Læ -ere

2
2
2

5
3
2

3
3
3

5
5

1923-24
1924-25
1925 -26

Verksteds-
avdelingen

Sum

Lærere
Over-

lærere

17
15
14

Elevenes fordannelse (Iste klasse).

Ar

Teori. Mek. eller elektrotekn. praksis. Elevenes
gj.snittsalder..-:,

7'1 d '''
e.,1 :.-c-,T;
re 0.-ct

..b a ,,,':5.4
Fi

r=1.5.

'w 'I" 5',ii, n'

r.,z c.s a
:"5 '4.E .fi
p_, ca .)

(1., 4,
"8 Ei.1 rg fij
1 boô
.14 Pi -wr„
5, ° -
P.4 CI>

Tekn aftensk.	 •

-

,2 ar
eller
mere

1-2
ar

1 /2-1
ar

Under
v, ar 	Ingen

1. kl.

2. klasse

helt	 ' delvis Mek.
avd.

Elek.
avd.

1923-24 31
38.3 	í

17
0/0

23
28.4 0/0

4
4.9 ° /0

6
7.4%

16
19.8 °Al

11
13.6 °Al

3
3.7 O/0

7
i 8.6 0/0

44
54.3 0/0 18.8 19.4 20.9

1924-25 35
48.6 O/0

15
20.9 °/0

13
18 0/0

2
2.70/0

7
9.8o/0

10
1 3.8 0/0

5
7 0/0

5	 19
- o /0t	 /	 26.4 °/0

33
45.8 °/0 19.1 19,6 20,2

1925-26 24
39.4 °/0

14
23 0/0

20
32.8 0/0

1
1.6%

2
3.2 0/0

13
21.3 0/0

5
8.2 0/0

6
9.8 °/0

9
14.7 0/0

28
46 0/0 19.3 20.6 20.8

Inntekter.	 Utgifter.

1) Derav kr. 40 000 ekstraordinært. 2) Derav kr. 20 000 ekstraordinært.

Bergen fagskole for tre- og metallindustri.
Skolens lærerpersonale har i hvert av Arene 1923-24, 1924 -25 og 1925 -26 bestatt av

henholdsvis 8, 8 og 8 faste lærere og 5, 4 og 4 timelærere.
Elevenes gjennemsnittsalder ved skoleårets begynnelse : I 1923-24 18 di., 1924-25 18,6

At. og 1925-26 17.2 år.	
Elevtallet.

Ar

iste klasse 2nen klasse
4-)

d

775Tre-avd.
Metall-	 Elektro-

avd.	 avd.
Tre-
avd.

Metall-
avd.

Elektro-
avd.

1923.-24 5 17 31 4 16 24 971)
1924-25 8 22 10 1 12 20 732)
1925-26 13 28 14 6 17 12 90°)

• + 18 hospitanter. Av de 97 elever var 44 hjemmehørende i Bergen, av de 18 hospitanter 6.
• + 14	 -	 - 73	 -	 34	 -•„	 13	 -	 5.
• + 8 -	 - 90	 - 48	 -• „	 8	 -	 6.



Kom-
mune-
bidrag

Stats-
bidrag

Kr.

55 601
40 205
37 828

Kr.

71 975
78 260
56 734

A r.

1923-24 .
1924-25 .
1925 — 26 .

Inntekter Utgifter

Skole-
penger Sum Lon-

finger

	

Saml.	 Stip.

	

apparat.	 og
v.	 triplas.

Andre
utgifter Sum

Kr.	 Kr. Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr.
5 910	 133 486 104 865	 4 461 3 260 20 900 133 486
4 265	 122 730 102 041	 5 058 1 960 13 671 122 730
3 570	 98 132 77 639	 5 497 1 610 13 386 98 132

A r. Elektro-
tekn. avd.

	1923 — 24 .1 	12

	

1924-25 .	 9

	

1925-26 .	 12

liusbyg n. -
avdeling en

11
6

10

Vei-, vann-
og jernbane-

bygning

9
9
9

8

•

A r.

Elevtallet Elevenes gj.snittsalder
v. deres inntr. i skolenDet ordinære (i-maneders kursus Det 2-mnd. tilleggkursus 8 mndr.

Tid i kurset
Bygn.-

avd.
Elektro-
tek. avd.

c,
Sum

Bygn.-
avd.

Elektro-
tek. avd.

,
Sum

Verkst.-
avd.

Bygn.-
avd.

Elektro-
tek. avd.

Verkst.-
nyd.

154 51 72 123 6 r mnd. • r mnd. Ar mnd.
1923 — 241 Begynnelse

Slutning
70
67

84
83 150 50 68 118 6 24.7 22.5 22.6

1924-25 g
k

Begynnelse
Slutning

47
44

66
62

113
106

38
38

56
54

94
92

6
5 24.8 23.7 25.6

1925 —26fl
Begynnelse
Slutning

29
27

59
56

88
83

19
19

37
36

56
55

8
8 24.7 22.8 19.10

Eksamen Stipendier
Det ordinære 6-mndr. kursus Det 2-manedlige kursus 8 mndr.

Beløp 	

Antall
stipendiaterBestatt

ji Sum
Bestatt

*.7
Sum

Bestatt

Bygn.-
avd.

Elektro-
tek. avd.

Bygn.-
avd.

Elektro-
tek. avd.

Verkst.-
avd.

Ord.
kursus

Till.-
kursus

65
43
28

80
61
58

3	 148
1	 105
1	 i 	87

50
38
19

67
53
53 —

117
91
72

6
5
8

Kr.
4 000 '1

2)
2)

12 10
"7-

A r.

1923 —24
1924-25
19S5 —26

1) Herav inntil kr. 2000 til opsgnsmenn og andre i lignende stillinger ved de off. arbeider.
2) Intet bevilget hertil.

Elevenes livsstilling.

Livsstilling

1923-24

Bygn.-
avd.

1924-25 1925 —26

Bygn.-
avd.

Elektro- Verkst.-
tek .avd.'	 nyd.

,
Sum

Elektro- Verkst.-
tek. avd. '	 avd.

,
Sum

Bygn.-
avd.

Elektro-
tek. avd.

,
Verkst.-1

,nyd.	 • 
Sum

, 	
Rib. v. off. anlegg ',4 5 3 — 38 31 2 — 33 16 1 17
Elektrikere	 .	 . — 33 — 33 — 29 — 29 — 21 21
Fab.- og gårdarb. 7 12 — 19 3 12 1 16 1 12 1	 14
haskinister	 .	 . — — ....... ...._. ...... 3 1 4 — 2 1	 3
Ntekanikere	 .	 . 1 6	 5 12 — 3 3 6 — 3 4	 7
Dpsyns- og form.

v. off. anlegg 7 2 — 9 3 — 1 .	 4 1 — — 1
Snekkere og tom-

mermenn	 .	 . 12 3 1 16 4 — — 4 5 — 2 7
Telegraf- og tele-

fonarb. .	 .	 . 1 11 — 12 — 7 — 7 — 8 — 8
Rndre	 .	 .	 .	 . 7 14 — 21 6	 10 — 16 6 12 — 18

Tilsammen 70	 84	 6	 160 1 ) 47	 66	 6	 1192 ) 29	 59	 8	 963)
') 15 elever var hjemmehørende i Oslo, 30 i landets øvrige byer og 115 i landsdistriktene.
2) 17 elever var hjemmehørende i Oslo, 11 i landets øvrige bger og 91 i landsdistriktene.
3) 19 elever var hjemmehørende i Oslo, 12 i landets øvrige byer og 65 i landsdistriktene.

Stavanger elementærtekniske dagskole.
(8-mânedlige kursus i vintermånedene). 3 faglærere og 1 timelærer.

Elevtallet Eksamen

Sum Elektro-
tekn. avd.

Husbygn.-
avdelingen

Vei-, vann-
og jernbane-

bygning 	
Sum

32	 11 8 7 26
24	 6 6 9 21
31	 8 10 5 23
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7
6

18

8

6

13

2

5

14

3

25

766
78

110
161

96
81

25
75
36
71
45
32
16

104
164
39

144

93
56
60
96
61
56
34
39
19

52
98
39
73

276

58
309

25
51
49
53

220
20
32
49

54
53
49
94

— 10 —

Elevtallet.

Vaterland	 647
Sagene	 73
Fredrikshald	 145
Fredrikstad	 142
Torp	 20
Sarpsborg	 104
Nioss	 114
Drøbak 	16
Bærum	 22
Lillestrøm	 67
Kongsvinger	 39
Hamar	 103
Lillehammer 	39
Gjøvik	 49
Raufoss	 14
Hønefoss 	93
Drammen	 192
Modum	 32
Kongsberg	 127
Holmestrand	 46
Horten	 110
Tønsberg	 68
Sandefjord	 85
Larvik	 79
Porsgrund	 64
Skien	 41
Notodden	 40
Kragero	 32
Risør	 17
Tvedestrand	 3
Arendal	 41
Kristiansand	 125
Mandal	 41
Sandnes	 44
Stavanger	 250
Haugesund	 28
Odda	 42
Bergen	 374
Voss	 30
Ålesund	 43
Molde	 30
Kristiansund	 41
Trondhjem	 181
Levanger	 33
Stein kjer	 33
Namsos	 28
Sandnessjøen	 9
Bodo	 50
Narvik	 129
Harstad	 85
Tromso	 96
Hammerfest	 30

pkt

q:s

805
78

134
143

102
79

23
75
34
78
50
39
20
98

160
33

145

103
53
85
93
61
56
40
29
20

37
88
42
45

240
55
58

303
25
35
36
54

153
11
40
30

46
68

79
24

1924-25

Q)
,

gx1

354 217
33 18
62 33
56 31
— —
37 39
30 22

15	 6
36 24
10 15
24 26
24	 13
15	 13
13
37 24
59 59
22 11
57 47
—
31	 45
25 15
30 25
38 41
43 12
28	 13
20	 9
20	 9

20
—

13
26
13
21
73

7
19

104
25

9
12
22
39

7
14

7

13
24

22
19

1925 —26

4i?

4.4
,54

crin) ittO

cp

260
29
60
68

40
24

15
34
16
23
16
13

44
81
17
56

32
31
19
29
38
20
13
26

—
25
39
17
361

104

26
133
25
33
19
27
95
16
13
32

26
21
49
36

19

241
30
22
39

36
23

5
20

7
20
17
10
10
20
51
22
46

41
12
24
39
17
19
16
13

—
18
28
15
21
67

20
100

10
19
16
57

12
11

16
16

17

163
19
21
17

20
16

5
21
13
20
12
9

40
32

29

20
13
15
28

6
12
5

9
14

7
16
58

12
76

5
11
10
43

4
7
6

12
16

17

102

47

•;;.1
7:47,

Skoler

(.2

15
17

1 )

)

)

18

1)

I)

13

79

27

12
8

13

8

3

6

2

5

8
6

1

-1,

19

31
)

1)

)

1)

—

a-

-

I )

-

I)

24
_

'24
0  

18
34
20
17
98
47
31

128

20
17
22
40

18
15

24
21

29
5

155
27
12
31

26
14

2
15
9

20
13
11
4

37
42

35

27
13
10
14

6
10
11

6
20

3
7

42

8
71

6
7

10
55

4
8
8

9
23

15

Tils. 143861	 4105 4211

1) Skolen nedlagt.



— 1 .1 —

Utgifter.

g
Kr.

2 010
522

47
204

,••■■■■•■••••=1,■•=111•11111111=11■1

69
125

81
362

79

98
191

153
391

4
126

35
165
80

335
183
437
242

29
21

557
602
230
150
848

56
263
627

25
24
66
96

318
19
23

200

34
58

195 22 147
- 2 551
- 842
- 2 997

49 2 149
52 2 024

12 1 078
48 1 309
- 735
- 5 472
64	 868
25 1 000
- 11
50	 871
26 2 976

115 1 620
60 2 329

60 2 177
- 1 654
- 929
- 3 315
- 1 822
- 1 804
40	 909
24	 448
- 442

- 1 539
20 4 648
12	 668
- 668
- 9 484
- 1 055

100	 761
- 11 497
- 496
- 1 612
24	 418
40 3 947
98 5 201
- 394
- 364
24 1 060

- 1 712
160	 1 690

81	 58	 888
221	

-	

1 140

1924 —25

o

Kr.

Andre
utgifter

Kr.

Skoler.

Vaterland
Sagene
Fredrikshald
Fredrikstad
Torp
Sarpsborg
Moss
Drøbak
Bærum
Lillestrøm
Kongsvinger
Hamar
Lillehammer
Gjøvik
Raufoss
Hønefoss
Drammen
Modum
Kongsberg
Holmestrand
Horten
Tønsberg
Sandefjord
Larvik
Porsgrund
Skien
Notodden
Kragero
Risør
Tvedestrand
Arendal
Kristiansand
Mandal
Sandnes
Stavanger
Haugesund
Odda
Bergen
Voss
Aalesund
Molde
Kristiansund
Trondh jern
Levanger
Steinkjer
Namsos
Sandnessjøen
Bodo
Narvik
Harstad
Tromso
Hammerfest

Lon-
flinger

Kr.

78 931
6 846

12 441
13 525
3 910

12 213
10 323
5 661
3 476

• 7 009
4 886
8 507
5 748
4 985
3 507
7 881

14 548
4 028

11 669
4 929

11 428
10 116

7 646
10 176
8 209
7 951
4 402
2 880
1 746
2 090
7 418

16 014
4 890
6 322

25 247
6 600
4 906

36 215
4 580
6 303
5 598
7 512

18 630
5 753
5 979
4 964
1 700
5 358
7 702
4 797
6 527
2 770

1923 —24

g .r:j3	 Andre
utgifter

0 g
rD

Kr.

197

70
48

48

100

25

6
34
95
40

60

12

112

24

18
12

135

30

24
40

137

24

120
4

',memo wilsommemou	 =Imo,

Lon-
finger

Kr.

82 975
6 865
9 293

13 609

9 635
8 623

4 003
7 009
5 739
6 911
5 842
4 935
3 321
7 118

13 153
4 028

11 632

11 428
8 452
6 385
9 153
6 727
8 051
4 358
2 881

897
3 169 1) —
9 305 6 342

13 222
4 251
6 322

22 674
5 058
4 1)9

28 571
3 092
6 135
44 ,44
7 448

14 246
3 335
5 979
4 592

—
4 524
5 863

6 200
2 024

Sum

Kr.

107 327
9 938

10 182
16 810

11 902
10 824

5 174
8 728
6 553

12 383
6 868
6 151
3 332
8 192

16 546
5 767

14 147

13 700
10 271
7 394

12 803
8 732

10 292
5 549
3 382
1 360

8 438
18 492
5 171
7 140

33 006
6 169
5 233

40 695
3 613
7 771
4 952

11 531
19 863
3 748
6 366
5 876

6 270
7 771

7 227
3 186

Kr.

2 002
495
491
207

376
212
168

78
289

21
650
180
60

253
693

26
169
65

188
98

146
172
117
275
266

69
114
124
515
598
300
305
999

82
157
554

52

36
294
584

46
23

200
100

116
153
49
50

Kr.

17 062
2 398
1 309
2 540
1 021
2 203
2 328
1 342
1 078
1 304

727
6 227

697
975

21
1 226
2 969
1 597
2 436

653
2 070
1 416
1 779
3 026
1 894
1 875

977
450
457
955

1 372
5 891

753
645

9 996
1 045
1 202
9 280

597
1 060

507
3 287
5 501

554
360

1 580
617

1 769
1 920

818
837

1 242

Sum

Kr.

98 192
9 739

14 241
16 272
4 931

14 862
12 911

7 171
4 632
8 650
5 634

15 484
6 625
6 045
3 528
9 366

18 244
5 746

14 314
5 647

13 746
11 630
9 583

13 374
10 332
10 101
5 645
3 424
2 317

22 521
5 955
7 272

36 242
7 727
6 400

46 049
5 259
7 363
6 165

11 133
24 852

6 353
6 362
6 768
2 417
7 127
9 738
5 768
7 633
4 066

Tilsammen 487 4531 128 577	 616 030 421 464 125 361 546 825

1) Skolen nedlagt.



Utgifter
	 Inntekter

Skoler

1925 —26 1923-24

Løn-
ninger

,

al..'pi

=3

11.5
tr2

A

Andre
utgifter

Sum

b0
Ifs

rtS

CC

bs)

frj
E

.;

CC A

9..?

g
<4 0,

.r--:

Sum

Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. [Cr.

Vaterland 81 052 2 056 216 22 756	 106 080 44 818 46 873 2 001 4 500 98 192
Sagene 8 720 432 9 3 169	 12 330 5 088 4 148 503 9 739
Fredrikshald 11 061 45 35 2 948	 14 089 8 019 3 910 1 800 478 57 14 264
Fredrikstad 13 242 200 2 941	 16 383 9 288 6 484 500 16 272
Torp —	 — 2 959 1 972 90 27 5 048
Sarpsborg 11 525 118 32 1 578	 13 253 8 667 5 001 600 416 178 14 862
Moss 8 323 145 52 1801f	10 321 7 085 5 358 468 12 911
Drøbak _ — — 4 264 2 843 64 7 171
Bærum 4 561 138 1 281 5 980 2 486 2 058 88 4 632
Lillestrøm 7 009 294 48 1 199 8 550 5 046 3 364 240 8 650
Kongsvinger 5 739 200 912	 6 851 3 198 2 132 304 5 634
Hamar 6 911 650 537T 	12 938 6 052 8 492 940 15 484
Lillehammer 5 582 849 16 1411! 	7 858 3 783 2 560 320 72 6 735
Gjøvik 4 658 40 25 1 285 	 6 008 1 778 4 017 250 6 045
Raufoss 1 988 8 1 	1 996 2 000 1 400 108 3 508
Hønefoss 7 114 150 80 974 1 	8 318 5 266 3 524 576 9 366
Drammen 14 256 532 28 2722' 17 538 8 693 7 812 944 112 17 561
Modum 3 715 9 100 1 132 4 956 2 820 2 063 160 255 5 298
Kongsberg 11 685 53 58 2 034 13 830 8 293 5 835 492 14 620
Holmestrand — — 3 262 2 450 168 152 6 032
Horten 10 400 60 48 1 966 12 474 7 960 53'42 444 13 746
Tønsberg 8 204 184 1 515 9 903 6 834 4 556 240 11 630
Sandefjord 5 660 77 1 164 6 901 5 482 4 063 252 9 797
Larvik 8 910 300 1 694 10 904 6 000 6 150 316 908 13 374
Porsgrund 5 287 179 1 618 7 084 4 877 2 000 2 420	 512 55 9 864
Skien 8 301 258 1 667 10 226 5 548 2 093 2 550	 152 63 10 406
Notodden 3 655 124 40 847 4 666 3 267 1 578 200 600 5 645
Kragero 2 881 18 24 386 3 309 1 982 1 322 120 3 424
Risør 936 29 471 1 436 478 1 772 67 2 317
Tvedestrand -- — — 1 875 1 250 36 8 3 169
Arendal 6 366 428 1 419 8 213 5 340 3 760 205 9 305
Kristiansand 13 412 603 60 4 643 18 718 11 250 10 692 579 32 22 553
Mandal 4 729 185 32 656 5 602 3 463 2 400 184 6 047
Sandnes 6 537 141 493 7 171 4 223 2 961 184 7 368
Stavanger 15 246 252 8 539 34 037 21 150 14 100 992 36 242
Haugesund — — 4 594 3 056 70 7 7 727
Odda 4 766 258 50 838 5 912 3 806 2 444 210 10 6 470
Bergen 28 710 613 11 062 40 385 26 333 18 500 —1216 46 049
Voss 2 570 81 506 3 157 3 063 2 000 150 5 213
Aalesund 6 055 184 1 574 7 813 4 084 3 107 172 7 363
Molde 4 434 66 24 473 4 997 3 627 2 418 120 6 165
Kristiansund 7 477 245 40 3 500 11 262 5 311 5 541 325 12 11 189
Trondhjem 16 462 193 200 4 803 21 658 13 077 10 903 872 24 852
Levanger 3 490 41 429 3 960 3 758 2 505 90 6 353
Steinkjer 4 654 278 4 932 3 691 2 736 144 6 571
Namsos 4 430 100 24 810 5 364 3 557 2 291 800	 120 6 768
Sandnessjøen — — 1 450 927 40 2 417
Bodø 51 24 348 1 015 6 487 4 075 3 370 300	 200 133 8 078
Narvik 5 849 13 190 1 701 7 744 5 318 3 934 486 9 738
Harstad 1 645 15 282 1 942 3 432 2 287 315 6 034
Tromso 6 309	 35 136 1 141 7 621 4 223 3 029 348 33 7 633
Hammerfest •■■•• — 2 070 1 636 212	 100 — 4 018

MI= Mb.,, ,41.1■111

Tils. 419 631 121 526	 541 157 328 063	 257 019 34 467	 619 549

1) Skolen nedlagt.
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Inntekter.

1924 —25
	

1925-26
ao
V.rc,

:,-.5„

.1

ce	 be
WI 	 zi
El 'I'

1>	 . t) tr,
' 4Vg1
g. -g,1
b' i ,1--.: .
•P' . . i i

•,

,ti,'
tf
a
i
1J

4)	 Iii
rt4 I,
.'4' -5.F..

sum
L

bp	 C,
e	 ,d	 bi,rcs	

Ei :g.
i
m	 vi

• ti '6'
covrg
Ao.*g I°

"M

t.)4
sw
a

g

.1,;
rt4	 9., ,, Sam

Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr.	 Kr. Kr.
25 512	 74 427 2 079 5 309 — 107 327	 25 085 73 656 2 009 5 330	 — 106 080

2 826	 6 568 — 544 — 9 938	 3 057 8 703 — 570	 — 12 330
2 668	 4 427 2 400 1 287 78 10 860	 2 794 8 353 1 800 1 092	 89 14 128
4 644	 11 642 — 524 — 16 810	 4 554 11 246 — 583	 — 16 383

1)	 ___	 ._ _ _1) 	___ ...... — .._	 ....... __
3 443	 5 734 2 301 424 — 11 902	 3 871 6 833 2 201 348	 — 13 253
3 056	 7 376 — 392 — 10 824	 2 909 7 032 — 380	 — 10 321

1)	 ___	 .._ ...... __ ._ ___	 1)	 ____ _ __ __	 ..... __
1 524	 3 558 — 92 — 5 174	 1 614 4 266 — 100	 — 5 980
2 493	 5 035 — 600 600 8 728	 2 385 5 665 — 600	 — 8 650
1 409	 4 900 — 244 — 6 553	 1 940 4 627 — 284	 — 6 851
2 300	 8 523 — 1 560 — 12 383	 2 679 9 549 — 710	 — 12 938
2 096	 4 450 — 336 73 6 955	 2 034 5 000 — 344	 62 7 440
1 678	 4 308 — 165 — 6 151	 1 668 4 175 — 165	 — 6 008

922	 2 117 — 144 — 3 183	 700 1 354 — 104	 — 2 158
2 201	 5 138 — 853 — 8 192	 2 180 5 088 — 1 050	 — 8 318
4346-	 14 000 — 812 108 19 266	 5 010 14 000 — 824	 214 20 048
1 408	 2 260 — 165 2 087 5 920	 1 328 2 260 — 195	 895 4 678

	

4 082	 5 691
1)	 _____	 __

—
..._

538
__

4 083
_...

	

14 394	 3 989

	

___	 1)	 ___
4 421

_
—
__

	

534	 4 323

	

__	 ......
13 267

..._
4 107	 9 181 — 412 13 700	 3 630 8 472 — 372	 — 12 474
2 926	 6 652 500 193 — 10 271	 2 797 6 606 — 500	 — 9 903
2 133	 4 763 — 284	 — 7 180	 1 997 '4 660 — 244	 — 6 901
3 000	 7 485 — 356	 1 962 12 803	 3 034 7 486 — 384	 — 10 904
2 469	 1 775 3 823 610	 55 8 732	 1 948 2491 2 000 590	 55 7 084
277'! 	3 802 2 950 216	 9 9 751	 2 774 6 621 2 750 188	 14 12 347
1 602	 3 138 — 208	 601 5 549	 1 344 2 538 — 184	 600 4 666

980	 2 288 — 114	 — 3 382	 977 2 282 — 50	 — 3 309
368	 610 — 82	 300 1 360	 415 771 — 50	 200 1 436

1)	 ___	 ._ ..,_ ..._	 — _1) 	___ ...... ...... .....	 — —
2 419	 5 844 — 175	 — 8 438	 2 318 5 609 — 286	 — 8 213
4 351	 12 446 — 1 695	 38 18 530	 4 171 12 719 — 1 827	 31 18 748
1 512	 3 539 — 120	 — 5 171	 1 575 3 857 — 170	 — 5 602
1 999	 4 776 — 425	 — 7 200	 1 902 '4 615 — 705	 — 7 222
9 629	 22 467 — 910	 — 33 006	 9 891 23 080 — 1 066	 — 34 037
1 795	 4 176 — 186	 12 6 169 1)	 — __ ___ .._	 ._ —
1 500	 3 400 — 290	 33 5 223	 1 260 3 903 — 290	 22 5 475

11 932	 27 843 — 920	 — 40 695	 11 830 27 602 — 953	 — 40 385
1 063	 2 159 — 125	 — 3 347	 872 2 035 — 250	 — 3 157
2 158	 5 473 — 140	 — 7 771	 2 132 5 477 — 204	 — 7 813
1 436	 3 372 — 144	 — 4 952	 1 666 3 135 — 196	 — 4 997
2 732	 8 525 — 425	 30 11 712	 2 601 8 069 — 470	 15 11 155
5 152	 14 021 — 690	 — 19 863	 5 478 15 183 — 997	 — 21 658
1 115	 2 602 — 31	 — 3 748	 1 169 2 528 200 63	 — 3 960
1 932	 2 724 780 140	 900 6 476	 1 344 2 187 850 128	 620 5 129
3 354	 2 302 — 120	 — 5 876	 1 573 3 671 — 120	 — 5 364

I)	 .._	 ..._ ..._ __	 ___ _1) 	___ ..... ..... __	 __ __
1 900	 2 925 300	 188	 85 5 398	 1 550 2 739 300 324	 1 574 6 487
1 763	 4 648 —	 1 360	 — 7 771	 1 809 4 915 —	 1 020	 — 7 744

1)	 __,	 ....... __	 .._	 ._ —	 434 941 —	 490	 — 1 865
2 070	 4 829 —	 290	 38 7 227	 2 382 4 885 —	 328	 26 7 621

978	 3 120 —	 68	 —.........__.........,—, 4 166 1 )	 — ..... _...	 ._	 ____
,..._..„.—.._....,

__

147 857 351 039 55 131	 554 027	 133 670 355 305 55 512	 544 487

1) Skolen nedlagt.
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Prosentvis fremmøte.

Skoler.

1923-24 1924-25 1925 -26

,..41 pw
.1,i

1'

_w
vi

5

-NI
-..1Z

 ,53

.-N,1

,-I

g'n

et-'1	 4

ci	 vi

Fi'

,Iti

.4

F"

.24

,-i

0	 0
33

,g	 4

c•-i	 ce5

0
/3
4

-t1

Vaterland 90.7 90.7 89.5 91 91.6 90.7 91.5 90 92.9 90 90.1 92.4
Sagene 89.1 89.5 86.5 - 90.3 89 89.4 - 91 91.8 89.7 -
Fredrikshald 89.4 87.3 95 90 86.5 89.2 - 88.8 92.3 90.4 -
Fredrikstad 90.5 91.7 92.8 90.3 92 91.4 - 91.6 92 94.3 -
Torp 97.2 97.6 - 1)
Sarpsborg 90 94 93 94 89.7 95 - 98 95 95 -
Moss 89.3 92.5 92 93.4 93 95 - 95.2 91.3 97 -
Drøbak 90 88 85 1) ___ ___ 1)  ___
Bærum 94.1 93.3 - 90 94 86.7 - 92.1 87.2 90.4 -
Lillestrøm 95.2 93 91.2 - 96.6 90.8 91.9 - 93.6 90.5 93 -
Kongsvinger 90 92 - 85.2 86.3 86.2 - 93.3 93 94.2 -
Hamar 97.5 94.6 93.3 92.5 98 93.2 - 94.3 94.6 97.2 -
Lillehammer 97.9 97.9 97.3 97.3 95.4 96.5 - 98.2 95.5 98 -
Gjøvik 98.4 97.6 96 95 100 100 - 92 98 91 -
Raufoss - 95.6 98.3 97 - 96.7 - - 85.7 - -
Hønefoss 96.8 95.3 95.8 95 6 95.6 97.4 - 97.3 97.2 95.7 -
Drammen 81.1 80.4 82.3 83.2 82.6 86.6 - 82.4 80.3 89.4 -
Modum 93.8 96 - 95.8 95.6 - - 94 95.4 - -
Kongsberg 95.4 94.4 92.9 92.5 95 91.3 - 92.3 94.1 91.8 -
Holmestrand 92.8 85.2 93 1) - - - 1) - - -
Horten 89.2 90.5 92 90.1 92 93.8 - 88.5 91.6 94 -
Tønsberg 94 92.3 90.1 90.4 96.4 87 - 93.2 93.8 93.1 -
Sandefjord 91.2 92.3 96.6 89.7 93.6 93.2 - 89 93.8 97.3 -
Larvik 95.2 96.1 95.5 94 96.4 96 - 94.3 95.4 96.1 --
Porsgrund 85.3 81.9 94.6 91 93.3 87.6 - 88 92.3 91.3 -
Skien 89.5 90.5 84.5 89.9 93.2 89.7 - 91.9 92.4 95.7 -
Notodden 63 70 55 68 77 73 - 70 72 -
Kragerø 93.3 92.5 - 92 91.7 - - 86.3 83.3 - -
Rim. 94 94 - 90 90 - - 94 94 -
Tvedestrand - 93.3 - 1) ____ ____ ____ i) - -
Arendal 90.4 81.1 79 - 93 1 92.3 90.2 - 89.4 92 96 -
Kristiansand 87 92 89 - 93.5 93 92.5 -- 92 91 91 -
Mandal 80 87.9 93.5 - 90.7 85.3 89.7 - 81.2 91.2 84.9 -
Sandnes 90.6 93.9 96.5 - 93 92 96 - 95 94.5 94.6 -
Stavanger 91.2 89.1 90.2 91.1 89.1 87.3 92 92.3 91.4 92.6 91.5 89.6
Haugesund 75 80 80 - 75 80 - - ') _... ...... --
Odda 94.1 94.2 97.1 - 95.7 96 98.1 - 95 94 95 -
Bergen 92.6 89.4 90 92 92.9 89.3 91.1 - 92.5 91.3 87.6 -
Voss 88.4 -- 87.5 - - 85.2 - - 89.4 - - -
Aalesun d 68 70 77 - 64 62 81 - 64 77 88 -
Molde 78 75 75 - 80 85 86 - 78.5 82.3 83 -
Kristiansund 92.2 90.7 89.9 - 94.1 90.8 91.4 - 93.8 92.7 89.4 -
Trondhjem 95 95.8 92.6 - - - - - 91.8 90.8 92.7 -
Levanger 96 96.5 95 -- - 96 96.5 - 94 - 94.7 -
Steinkjer 91.7 94.9 93.4 - 93.2 95.2 97.6 - 94.1 96.3 98.3 -
Namsos 85 76.8 75.5 - 87 84.7 86.7 - 83 87.2 87.7 -
Sandnessjøen - 70 62 - 1)  ......... 1) .._... ._.. .._
Bodø 87.4 91.4 92.7 - 92.3 89.1 95.8 - 89.3 92.4 93.2 -
Narvik 81 85 89 - 80 83 87 - 84 86 93 -
Harstad 91 94 95 - 1 ) - - - 70 - - -
Tromso 88.5 89.4 85 - 93.7 86.5 93.2 - 92.3 93.1 91 -
Hammerfest 87.1 87.6 - - - 90.2 - - 1) _.... _..... .......

1) Skolen nedlagt.



Oslo fagskole for skomakere.
(3-årig skole).

Ar
7-ca IT
+4 pai

Q I)

3

P714.2

1923-24 3 52 17
1924-25 3 60 17
1925 -26 3 60 17.1

7 484
6 477
7 600

220
220
300

1 226
727

1 866

74
350
300

17 484 5 184
ti 477 5 400
7 600 5 434

nntekter

Skole- Andre
penger tekter

Materi-
aler

ni. v.

Løn-
ninger

Stats-
bidrag

Komm.
bidrag

Sum

Utgifter

200

Sam
Andre
utgifter

I4 3 182 4 082
2 2 502 3 755
3 3 100 4 000

48
58
57

UtgifterInntekter
73

t
73,"

Ar -44
<1

QQ

.pz -Pi,
Stats-
bidrag

Komm.
bidrag

Skole-
penger

Sum
Løn-

ninger

Materi-	 Andre
aler	 .
m. v. utgifter

Sum

6
___

'' 002	 5 500 180 1 322 7 002
4 '120 	5 500

1
315 1 305 7 120

6 ' r 647	 5 500 200 1 947 7 647

7
3
4

3 498
4 268
4 585

4 3 498
8 2 848
6 3 056

	1923-24 	1

	

1924-25	 1

	

1925-26	 1

19.2
17.8
17.9

— 15 —

Elevenes livsstilling og gjennemsnittsalder.

1925-261	 Livssilling	 11,323-2411.924-25

8
12

,	 1
1 	 33
I	 60

1925-26

3
15

2
44
70

1923-24 1924-25 1925-261	 11923-24 1924-2511925-2C

låt- og skibsbyggere . 27 15 22 Kontorister og handelsbetj. 93 84 88
lakere og konditorer . 85 68 97 Kvinner 	 56 49 64
Mkk- og kobberslagere . 51 64 64 Malere 	 122 125 118
lokbindere 	 16 16 19 Murere 	 92 101 104
3oktrykkere 	 283 338 318 Rørleggere 113 106 101
3øssemakere og våbenarb. 19 17 10 Salmakere 	 28 26 31
lud og visergutter	 . 239 249 234 Sag. og tremassearbeidere 22 24 20
ilektrikere 	 260 330 258 Skoleelever 	 47 43 25
'abrikkarbeidere	 .	 . 99 145 76 Smeder og mekanikere	 . 635 624 723
3artnere og landmenn 35 30 40 Snekkere og tømmermenn 401 376 340
iullsmeder	 .	 .	 .	 . 33 27 24 Urmakere 	 54 46 77
ernbanearbeidere	 .	 . 56 38 12 Andre og uter valgt stilling 1 396 1 109 1 264
Cjøre- og	 gårdsgutter 43 24 25 Tils. 4 305 • 4 074	 4 154

Elevenes gjennemsnittsalder for alle skoler ved optagelsen 16 1 /12 år.

De offentlige tegnesko Ier.

1923-24 1924-25 1925-26

Skoler Læ-
rere Elever

Stats-
bidrag Utgifter

Læ-
rere Elever

Stats-
' bidrag Utgifter

Læ-
rere Elever

Stats-
bidrag Utgifter

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Grimstad 3 27 750 1 525 4 27 437	 1 474 5 25 428 1 457
Flekkefjord 3 13 885 1 783 3 13 579	 1 944 3 23 640 2 158
Egersund 4 21 1147 2 658 4 20 534	 1 911 4 22 518 1 872

Tils. 10	 61	 2 782	 5 966 11	 60	 1 550	 5 329 12 70 1 586 5 487

Elevenes livsstilling (ved tegneskolene).

Livsstilling	 1923-24 1924-25

Bud og visergutter . 2 3 1 Smeder og mekanikere	 . 9
Elektrikere 	 4 — Snekkere og tømmermenn 12
Fabrikkarbeidere. 2 5 Urmakere 	 3
Gullsmeder __.. /Indre 	 28
Handelsbetj. og kontorister 2 — Tils. 61

Oslo fagskole for barberere, frisører m. v.
(3- årig skole).



Ar
	 1

1923 -24
1924 -25
1925 -26

I 49
36
36

Andre
inntekter

3 201
2 711
4 077

1Sum Lønninger

Utgifter 
Materialer Andre

m. v.	 utgifter
61 012
35 473
27 504

Inntekter

1397  62 983
	

15 602
103 239 59 910
	

7 856
102 675 57 860
	

17 312

Sum

139 597
103 239
102 676

Kommu- Skole-
nebidrag penger

871 85 000 1 525
177 62 684 1 667
000 60 889 1 710

- 16 -

Rjukan fagskole for håndverkere.
(2-årig skole. Undervisningstid 8 måneder.)

1 ,-

$0, c5,

Utgifter=
11. (5)
IrC

az

it4
Ar

cd SumStats-
bidrag

Løn-
ninger

Skole-
penger

Kom-
mune-
bidrag11.1

Kr.

27 050
26 508
27 182

Kr.

46
Kr.

45 814
41 682
42 313

4
4
2

12
11
11

64
62
78

Kr.

215
191
200

Andre
ut-	 Sum

gifter
Kr.	 Kr.

10 346 41 687
9 636 41 682

10 057 42 313

1923 -24
1924 -25
1925-26

68
66
80

Mate-
rialer
m. v.

Kr.

8 609
8 692
8 742

Trondhjem fagskole for håndverk og industri.
3-årig skole med 8 måneders undervisning 8-10 timer ukentlig delvis samlet på en hel dag.

Dessuten kortvarige praktiske forkurser og svennekurser.

Ar Md.

14,11
15
14,11

Kr.

18 503
14 983
14 931

Inntekter
Andre
inn-

tekter
Kr.

22 732
23 354
23 514

Fra byen Gjennem-
snittsalderAntall lærere Antall elever Fra landet

Forkurset . . .
Lærlingeskolen .
Svennekurset . .

1925 1923
-26 -24

55
32 70

82

1924 1925 1923
-25 -26-24

50 51 22
65 55 68

114 125 82

29 33
54 2

125

1923 1924
-24 -25

1924 1925
-25 -26

37 30
26
62

114

1923
-24

1924
-25

1925
-26

1923 1924 1925
-24 -25 -26

24
3

••■■•I

22 17
1	 19

18
19
■•■•■■

17
18

Håndverksforskoler.
Antall Antall Ls t,

+D

ii..3 4,., r.. fk' -1

„1,.,,,!, its., tc,
....

.1.14,) Elevenes Undervis-
Skoler lærere elever 44.0'' fr., ,,9A- fr., ,z, 44 0II fr-i,o fr. '4„, gj.sn.alder ningstid

1923 192411925 1923 1.924 1925 1923 1923 1924 1924 1925 1925 1923 1924 1925 1923 1924 1925
-24 -251-26 -24 -25 -26 -24 -24 -25 -25 -26 -26 -24 -25 -26 -24 - 25 -26

Md. Md. Md.
Dslo forsk. for metallarb. 2 2 2 50 65 59 31 19	 26 29 29 30 15,5 15,7	 16,1	 6 6 6

-	 skreddere 2 2 2 18 18 18 13 5	 16 2 14 4 16,5 15,7	 16,3	 12 12 12
»	 -	 gullsmeder 1 1 1 14 17 16 9 5	 6 11 7 9 16 16,7	 17,4	 6 6 6
»	 -	 tømrere 1 1 1 10 10 10 6 4	 8 2 6 4 16 16,2	 15,8	 12 12 12
»	 -	 kobber- og

blikkensl 1 1 1 16 16 11 13 3	 8 8 8 3 15,1 16,3	 15,9	 6 6 6
-	 smeder 1 1 1 18 18 18 18 0	 15 3 13 6 15,9 15,7	 15,6	 6 6 6

» 	 - 	 slaktere og
polsemakere 1 1 1 7 7 7 5 2	 5 2 4 3 17,6 16,7	 16,5	 12 12 12

» 	 -. 	 snekkere 1 1 2 24 22 32 14 10	 13 9 18 14 16,9 15,7	 15,9	 6 6 6
»	 -	 malere 1 1 1 18 16 12 11 7	 8 8 6 6 18,2 17,2	 16,9	 6 6 6

-	 boktrykkere 2 2 2 29 29 25 23 6	 20 9 20 5 16,2 15,7	 15,6	 6 6 6
.	 -	 bokbindere 4 1 )-- - 20 1)- -- 18 2	 1 ) - - - 18,5 1) -	 - 12 1)- -

-	 murere 1 2 2 21 24 16 18 3	 22 2 9 7 16,7 16	 16,9	 6 12 12
»	 -	 modellsnekk. - 1 1 - 5 8 - -	 2 3 6 2 - 15,3	 16,2	 - 6 6
»	 -	 formere

(støpere) - 1 1 - 6 9 ---- -	 4 2 6 3 - 15,616 	-	 6 6
»	 -	 møbeltapets. -- 1 - -- 5 - -	 -- - 6 0 - -15,8---- 6

Fr.stad -	 snekkere og
tømrere 12) - 202)_ - 5 152j_ - - -15 2) --	 -	 5	 2) -- -

Alen	 -	 metallarb. og
smeder 1 1 1 24 23 23 12 12	 16 7 14 9 16,8 16,6	 17	 5	 5 5

»	 --	 snekkere og
hjulmakere 1 1 1 18 21 16 7 11	 6 15 3 13 18 17,7	 17,6	 5	 5 5

3tav.ger -	 jern- og metall-
arb., møbelsn.. skreddere,
tommermenn og innred-
ningssnekkere 4 4 4 69 69 65 66 3	 60 9 55 10 15,11 15,4 15,3 6-6 5-6 5-6

Bergen forsk. for skreddere 1 1 1 11 7 11 5 6	 1 6 5 6 23,6 19,6	 19,6	 10	 10 10
*	 -	 møbelsn. 1 1 1 30 25 21 22 8	 16 9 17 4 16,6 17,6	 17	 10	 10 10
»	 -	 malere 1 1 1 14 13 10 18 1	 10 8 7 3 16,6 16,6	 16,6	 10	 10 10
*	 -	 urmakere 1 1 1 8 6 9 7 1	 6 0 7 2 16 16,6	 15,6	 10	 10 10
*	 -	 rørleggere 1 1 1 18 20 15 13 5	 20 0 15 0 16 16,6	 16,6	 10	 10 10
*	 -	 metallarb. 1 1 1 29 26 30 24 5	 21 5 20 10 17,6 17	 17,6	 10	 10 10

-	 smeder 1 1 1 22 18 20 20 2	 13 5 15 5 15,6 17,6	 16,6	 10	 10 10
»	 -	 formere 1 1 1 9 13 10 9 0	 13 0 8 2 16 16	 17	 10	 10 10
*	 -	 blikkensl. 1 1 1 11 11 9 10 1	 9 2 7 2 16 15,6 16	 10	 10 10

-	 skomakere 1 1 1 11 6 11 8 8	 4 2 7 4 16 16,6 16	 10	 10 10
Elordaland -	 metallarb. 1 1 1 8 6 9 0 8	 0 6 0 9 21 21	 19	 7V2	 71/2 71/5

1 Flyttet til Handverks- og kunstindustriskolen i Oslo. 2) Skolen nedlagt.
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Andre
utgifter

Sum

3 712 16 412
2 172 13 733
2 156 8 846
2 600 11 500
1 790 9 418
1 821 7 569
2 480 8 005
2 564 11 990
1 560 9 060
2 596 12 135
1 978 14 968
1 313 6 738
2 477 9 741
1 231 3 561
1 631 8 595
1 287 8 772

1 550 16 929
2 250 9 110
1 266 8 604
2 275 8 957
2 322 7 945
1 576 8 608
2 453 9 580
1 712 7 579

757 6 325
1 467 6 762
2 321 8 016

744 8 023

53 511	 267 481

Skoler	I Lønninger Materialer
og verktoi

Oslo for metalarbeidere
- 11 skreddere 	
- 1/ gullsmeder 	

tømrere 	
- PI kobber- og blikkenslagere

smeder 	
slaktere og pølsemakere 	

- PP snekkere 	
malere . .

IP boktrgkkere 	
murere 	
modellsnekkere .

11 formere (støpere) .
- I/ møbeltapetserere . . . .

Skien	 metallarbeidere og smeder
—	 11 snekkere og hjulmakere .

Stavanger „ jern- og metallarb., møbel-
snekkere, skreddere, tom-
mermenn og innr.snekkere

Bergen „ skreddere 	
I/ møbelsnekkere 	

malere 	
urmakere 	

PP rørleggere 	
metallarbeidere 	

- // smeder 	
- VP formere 	

1P blikkenslagere 	
skomakere 	

Hordaland „ metallarbeidere

Tilsammen

12 900
5 500
5 500
5 500
5 500
5 808
5 500
4 300
5 500
4 300
4 300
3 833

170 265 1

9 800
10 600
5 500
5 500
5 500
5 500
5 500
7 100
5 500
9 000
9 100
4 700
4 700
1 604
6 110
6 110

43 705

2 900
961

1 190
3 400
2 128

248
25

2 294
2 000

571
3 890

725
2 564
1 231

854
1 375

2 479
1 405
I 838
1 182

123
224
627
567

68
995

1 395
5 446

Mdr.

8 1/2
8 1 /2
8 1/2

2
1)

•-1

Mdr.

8
8
8

Mdr.

8
8
8

Mdr.

3
3
3

2
2
2

61
80
57

14
14
14

Mdr.

8 1/2
8 1/2
8 1/2

15
18
22

29
32
32

	1923-24	 4 29

	

1924-25 	11 37
1925-26 4 42

4
4
4

Mdr.

36 7

36 7

Moss kom. Kongsberg

	

kvinnelige	 kvinnelige

	

fagskole	 fagskole

0)	 s.	
.c,) v CJ	 a. V) pc,

s.	 a)	 s- mn 	a)a.	 a)	 > *4.
s- mn0)

	

1., >d a) V =	
>	a) CI) 	 iii	 a)	 CJ cm

i	 al '0 =
.1	 XI	 ,...9 *EI 	...1	...., - 	 *".

Ar

Statens hus-
flildsskole

Blaker

CJ CD)

Statens hus-
industriskole

i Haus

CP)
.r4s "C

CJ

•—•

Oslo private
industriskole

a)

.4 44

cn
CI) 0)

Fr.stad kom.
kvinnelige
fagskole

0)

v
3 to-.3.4 VICf)
't/ n

— 19 —

Utgifter 1925-26.

Industri- og husflidsskoler.
Den kvinnelige industrist.ole i Oslo

Ar Avdelingen for
finere handarbeider
og kortere kurser

3-mndr s kurser
for handarbeids-

lærerinner

9-mndr :; kurser i
tegning og mon-
sterkoinposisjon

Gjennemsnittlig under-
visningstid for elever i
avdelingen for finere
handarbeider m. v.

I Mdr

1923-24 30 118 101	 I	 60 33 312 4
1924-25 30 118 122	 60 34 334 4
1925-26 30 118 139	 60 39 356 4

1) Ikke igang.



kv.
Porsgrund

kv. fagskole

Ar rz:$

ct 	 • .4-1

g
1-4

Mdr.

1923-24 12 8 3
1924-25 12 8 3
1925-26 12 8 3

Skien	 Den kv. industri-
industrisk. sk. pa Ebenezer

,
ta ,

'C.... E	 4.r,2.g g.	 g
a

61
49
50

38
42
34

kv. industrisk. munale syskole for unge piker

5
5
5

Kristiansand	 Mandal kom- Stav. husfl.sk.1

ai

207
210
206

*-7-j E
'C ..., a2 S
O 	 "4r4

‘e,oce

fi5

2
2
2

69
72
90

Mdr.

1 1/2
1 1 /2
1 1 /2

rcS
a) •

.r,P.
10. g

2• it'r..
4,)a

5
6
6

116
101
149

i :54

Mdr.

8
8
8

Mdr.

10
10
10

Mdr.

3
3
3

Skoler. bs 2
ms.f..i be
g

.0 a

Den	 kv. indu-
Kr. Kr. Kr.

strisk. i Oslo. 84 072 42 036 52
Statens	 husf1.-

skole,	 Blaker 89 460 —
Statens husind.-
strisk., Haus . 45 000 —

Oslo private in-
dustriskole . 	 . 100 — 250

Fr.stad	 komm.
kv. fagskole . 1 702 I 703

Moss komm. kv.
fagskole	 .	 . 800 832

Kongsberg	 kv.
fagskole	 .	 . 1 014 1 029

Porsgrund	 kv.
fagskole	 .	 . 496 495

Skien kv. indu-
striskole	 .	 . 1 449 1 200 500

Den kv. lndstr.-
sk.,	 Ebenezer 1 500 100 250

Kr.sand komm.
kv. industrisk. 9 620 10 778

Mandal komm.
suskole .	 .	 . 400 400

St.vanger husfl-
sk. f. unge piker 6 500 5 950 709
Bergen komm.
kv. industrisk. 9 350 11 150

Kr.sund kv. hus-
flidskole	 .	 . 1 575 1 575

Elen Ofsfads kv.
håndgj.skole i
Trondhjem .	 . 1 900 1 300 600

Levanger husfl.
skole	 .	 .	 . 1 000 500 500

Nordland kv.	 .
håndgj.sk. Bodo 1 425 973

Tilsammen 257 363 77 473 5 409

is.
rb4

tt +;
'Ca

4 0 SUM
.-

4
+1

c3
't;•,.',5

Kr. Kr. Kr.	 I Kr.

16 155 14504 156 819 72 925

1 525 90 985 53 002

14 140 2 000 61 140 48 000

9 907 10 257 100

300 3 705 1)

98 39 1 769 700

351 677 3 061 700

84 1 075 450

398 3 547 1 000

671 1 577 4 098 1 200

1 265 25 21 688 9 150

138 938 300

5 560 2 124 20 843 6 000

5 500 26 000 9 200

2 052 5 202 1 400

7 409 3 380 14 589 1 700

1 755 3 755 700

420 2 818 1 200

66 203 25851 432 299 207 727

rr 'S
n o

Kr.	 Kr.

16 129 150 426

1 793 54 795

1 662 64 124

— 12 230

1 630

2 745

1 020

3 053

4 024

21 802

1 036

19 917

25 200

7 131

14 910

3 600

3 383

26 794 391 026

ace

Kr.

36 463

735

1 393

450

1 200

100

9 150

550

5 950

11 000

200

1 300

500

800

69 791 5 576

52

250

500

400

••••■•

719

1 800

600

665

590

24 857

14 462

11 880

140

420

120

553

672

3 502

186

5 070

5 000

3 731

8 248

1 735

762

81 138

Sum

55

232

1 652

2 178

3 062

31

— 20 —

Bergen kv.
industriskole

Kr.sund kv.
husflidsskole

Elen Ofstads kv.
handgj.sk. i T.hjem

Levanger	 Nordland kv. hand-
husflidsskole	 dskole i Bodo

Ar
1.4a

2	c ,.1	 ,
t 4.4

.4	 Acs
rE. 704

2
2
1

4
4
4

Mdr.

6
4
4

14
14
14

Mdr.

6
6
6

2 34
2 27
2 16

1923 —24
1924 —25
1925 —26

— - 77
89
83

3 30
3 72
3 63

4	 :5,
iv .4 gi
g	 g

Mdr. Mdr.

8 5 152	 10
8 5 160	 10
8 5 149	 10

Inntekter.

1923-24 1924-25   

1) Ikke igang.
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Rekke VII og VIII.	 Trykt 1926:
Nr. 186. Norges handel 1924. ( Commerce.)

187. Skolevesenets tilstand 1923. (Instruction publique)
188. Sundhetstilstanden og medisinalforholdene 1922. (Rapport sur l'état sanitaire et

medical.)

189. Norges jernbaner 1924/25. (Chemins de fer norvégiens.)
190. Norges telegrafvesen 1924/25. (Télégraphes et téléphones de l'État.)
191. Sjømannsforsikringen 1923. Fiskerforsikringen 1923. (Assurances contre les accidents

des marins. Assurances contre les accidents des marins pêcheurs.)
192. Kommunevalgene 1925. (Élections en 1925 pour les mina communaux et municipaux.)
193. Forsikringsselskaper 1924. (Sociétés d'assurances)
194. Norges industri 1924. (Statistique industrielle de la Norvege.)

- 195. Ulykkesforsikringen 1923. (Assurances contre les accidents du travail.)
196. Alkoholstatistikk 1924-1925. (Statistique de l'alcom)
197. Norges postvesen 1925. (Statistique postale.)
198. Den Norske Statskasses Finanser 1913/14-1926/27. (Finances de l'État.)
199. Arbeidslønnen i jordbruket. Driftsaret 1925-26. (Salaires des ouvriers agricoles

en 1925-1926)

200. Folkernengderts bevegelse 1923. (Mouvement de la population)

Norges Offisielle Statistikk, rekke VIII.
(Statistique Officielle de la Norvège, série

Trykt 1926:
Nr. 1. Fattigvesenet 1922, 1923 og 1924. (Assistance publig ie)

2. Meglingsinstitusjonens virksomhet. Tariffavtaler og 4.rbeidskonflikter 1925.
(Entremise publique. Conventions collectives et conflits cn travail en 1925)

3. Norges bergverksdrift 1925. ( Mines et usines.)
4. Norges kommunale finanser 1923/24. (Finances des communes)
5. Norges sparebanker 1925. (Caisses d'épargne)

6. Folkemen,gdens bevegelse 1911-1920. Hovedoversik t.  (Aperçu general du
mouvement de la population en Norvége pendant les aniu'es 1911-1920.)

7. Norges handel 1925. (Commerce.)
8. Norges fiskerier 1924. (Grandes pêches maritimes.)
9. Sykeforsikringen 1925. (Assurance-maladie.)

10. Skiftevesenet samt Overformynderiene 1923 og 1924. (Successions, faillites et biens
pupillaires)

Trykt 1927:
11. Norges Brandkasse 1923-1925. (Statistique de roll-ice national d'assurance contre

l'incendie.)

12. Lønninger 1925-1926. (Gages et salaires.)

13. Sundhetstilstanden og medisinalforholdene 1923. (Rapport sur l'état sanitaire et
médical.)

14. Forbudsavstemningen 18 oktober 1926.	 (Plebiscit! du 18 octobre 1926 de la
prohibition des spiritueux.)

15. Den Norske Statskasses Finanser 1913/14-1927/28. (Finances de l'État)
16. Det civile veterinærvesen 1924. (Service vétérinaire civil.)

17. Sinnssykeasylenes virksomhet 1925. (Hospices d'aliénes.)
18. Skolevesenets tilstand 1924-25. (Instruction publique.)
19. Norges jernbaner 1925-26. (Chemins de fer norvégiens.)
20. De spedalske i Norge 1921-25. (Rapport sur lei lépreux en Norvège pour les

années 1921-1925.)



Rekke VIII.	 Trykt 1927 (forts. suite).

Nr. 21. Forsikringsselskaper 1925. (Sociétés d'assurances.)

- 22. Folkemengdens bevegelse 1924. (Mouvement de la population.)

- 23. Sjømannsforsikringen 1924. Fiskerforsikringen 1924. (Assurances contre les accidents

des marins. Assurances contre les accidents des marins pécheurs.)

- 24. Norges industri 1925. (Statistique industrielle de la Norvège.)

- 25. Fagskolestatistikk 1923/24-1925/26. Moles professionnelles.)

Det Statistiske Centralbyrå har dessuten bl. a. utgitt felgende verker :

Statistisk Årbok for kongeriket Norge. Senest utkommet: 45de årgang 1926. Oslo 1926.
(Annuaire statistique de la Norvège.)

Statistiske Meddelelser. Senest utkommet: 44de bind 1926. Oslo 1926.
(Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)

Månedsopgaver over vareomsetningen med utlandet 1926. Fjortende hind. Oslo 1927.
(Bulletin mensuel du commerce extérieur en 1926. Quatorzième année.)

Fortegnelse over Norges Offisielle Statistikk m. v. 1828-31 desember 1920. Kristiania
1889, 1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique officielle)

Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926.
(Rhyme rhrospectif 1914 et 1926)

Samtlige verker er til salgs hos H. A s ch eh oug & C o., Oslo.

Av „Norges handel", årgangene 1911, 1912, 1913, 1915 og 1921, er Byråets beholdning
meget knapp, hvorfor man vilde være takknemlig for â få overlatt eksemplarer
av disse årganger.

12 mai 1927.

Trykt i O. Christiansens boktrykkeri.
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